SCALE A GABBIA
DUREVOLI
Realizzate in lega di alluminio, offrono elevata resistenza meccanica, alla
corrosione e agli agenti atmosferici.
AFFIDABILI
Garantiscono all’utilizzatore la massima sicurezza e all’installatore la se-
renità di un prodotto affidabile e di facile montaggio.
COMPONIBILE

LADEXSTEP150 / LADEXSTEP200 /
LADEXSTEP250
LADBOARIT / LADBOAREU
LADTRAPIT / LADTRAPEU
LADFEHIN
LADFEREG
LADHOOK
LADPROT750 + LADLAND750
LADEXT130 + LADBAR130 +
LADRINGIT / LADRINGEU
LADSTEP | componenti base
CODICI COMPONENTI BASE PER SCALE FISSE CON/SENZA GABBIA
GRUPPO CODICE descrizione B L H
[mm] [mm] [mm]
MODULI SCALA
LADMOD90 modulo scala 0,90 m - 3 gradini 60 500 900
B
H
L
LADMOD120 modulo scala 1,20 m - 4 gradini 60 500 1200
LADMOD150 modulo scala 1,50 m - 5 gradini 60 500 1500
LADMOD180 modulo scala 1,80 m - 6 gradini 60 500 1800
LADMOD210 modulo scala 2,10 m - 7 gradini 60 500 2100
LADMOD240 modulo scala 2,40 m - 8 gradini 60 500 2400
ASTE PER GABBIA
LADBAR90 kit 5 aste per gabbia 0,90 m 15 25 900
H
B
L
LADBAR120 kit 5 aste per gabbia 1,20 m 15 25 1200
LADBAR150 kit 5 aste per gabbia 1,50 m 15 25 1500
LADBAR180 kit 5 aste per gabbia 1,80 m 15 25 1800
LADBAR210 kit 5 aste per gabbia 2,10 m 15 25 2100
LADBAR240 kit 5 aste per gabbia 2,40 m 15 25 2400
ANELLI
LADRINGIT anello per gabbia D.Lgs. 81/2008 662 600 40
B
L
H
LADRINGEU anello per gabbia EN 14122 762 700 40
PROTEZIONE
FINALE
LADEXT130 prolunga 1,30 m 60 30 1300
H
BL
H
LADBAR130 kit 5 aste per gabbia 1,04 m 15 25 1040